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کازرون

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون 
خبر داد؛

 بهره برداری از گلخانه
سبزی و صیفی در کازرون

  

با  مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: همزمان 
ایام مبارک دهه فجر 6000 متر گلخانه بااعتباری بالغ بر 23 

میلیارد ریال در این شهرستان افتتاح شد.
معاونت  روابط عمومی  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، حمید 
رشیدی افزود: این گلخانه با تولید سالانه 12 میلیون نشاء در 
روستای ابوعلی بخش مرکزی این شهرستان به بهره برداری 

رسید.
وی اظهار کرد: با بهره برداری از این واحد گلخانه برای ۶ 
نفر بصورت غیرمستقیم  از ۲۰  بیش  نفر بصورت مستقیم و 

اشتغال زایی شده است.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون بیان کرد: در حال 
 12 که  بوده  هکتار   ۲۲ کازرون  در  گلخانه ها  سطح  حاضر 
گلخانه های  آن  هکتار   10 و  مقیاس  بزرگ  گلخانه  هکتار 

سازگار با اقلیم است.
شهرستان  ویژه  فرماندار  و  استاندار  معاون  مظفری  علی 
مراسم حضور  این  در  شهرستانی  مسئولین  سایر  و  کازرون 

داشتند.

 مدیر بنیاد مسکن شهرستان کازرون 
خبر داد؛

 بازنگری طرح هادی
12 روستای شهرستان کازرون 

همزمان با دهه فجر
 ۱۲ بازنگری  و  نقشه برداری  عملیات  فجر،  دهه  با  همزمان 
طرح هادی روستایی در شهرستان کازرون آغاز و وارد گام 

اجرایی گردید.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن 
شهرستان  مسکن  بنیاد  مدیر  داوودی  قاسم  فارس،  استان 
هادی  داشت: طرح  اظهار  فجر  با گرامیداشت دهه  کازرون 
تهیه  شهرستان  این  در  خانوار   ۲۰ بالای  روستاهای  تمام 

گردیده است.
و  افتتاح  از  همچنین  کازرون  شهرستان  مسکن  بنیاد  مدیر 
روستای  اصلی  خیابان  شده  آسفالت  مسیر  از  بهره برداری 
جدول ترکی، واقع در بخش جره  و بالاده شهرستان کازرون 
به  توازن  اعتبارات  محلِ  از  پروژه  این  گفت:  و  داد  خبر 
اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  توسط  تومان  میلیون   ۲۰۰ مبلغ 
شهرستان کازرون در سال جاری آغاز و هم زمان با دهه فجر 

فاز پنجم آن به بهره برداری رسید.
داوودی مدیر بنیاد مسکن شهرستان کازرون با ارائه گزارشی 
داشت:  اظهار  آسیب دیده  واحدهای  بازسازی  و  بهسازی  از 
این  در  حوادث  از  آسیب دیده  مسکونی  واحد   355 امسال 
است،  شده  بازسازی  کم بهره  تسهیلات  اعطای  با  شهرستان 
برای بازسازی این واحدها 237 میلیارد و 300 میلیون ریال از 

تسهیلات کم بهره و آورده متقاضیان هزینه شده است.

به مناسبت دهه فجر انقلاب اسلامی 
انجام شد

 بهره برداری از دو پروژه بهداشتی
 در کازرون

با حضور مسئولان اجرایی کازرون و مدیران ارشد دانشگاه 
اول  فاز  شیراز،  درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم 
بهره برداری  به  برزه  ابراهیم  حاج  خیرساز  سلامت  پایگاه 

رسید.
شبکه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شبکه  این  رئیس  کازرون،  شهرستان  درمان  و  بهداشت 
گفت: این پایگاه سلامت خیرساز در زمینی به مساحت 588 
مترمربع با زیربنای 300 مترمربع و بااعتبار 44 میلیارد و 500 

میلیون ریال به بهره برداری می رسد.
»بندر برامکی« با بیان اینکه 40 میلیارد ریال از هزینه ساخت 
این پایگاه سلامت از سوی خَیر و چهار میلیارد و 500 میلیون 
ریال نیز از محل اعتبارات دانشگاه تأمین شده است، افزود: 
فاز دوم این پروژه نیز با 90 درصد پیشرفت فیزیکی به عنوان 
مرکز تکامل کودکان و محل برگزاری کلاس های آمادگی 

زایمان برای مادران باردار پیش بینی شده است.
برامکی ادامه داد: در این مرکز با حضور پزشک و مراقب 
سلامت، مراقبت های بهداشتی برای گروه های سنی کودکان، 
نوجوانان و جوانان، میانسالان و سالمندان، مراقبت از مادران 

باردار و واکسیناسیون ارائه می شود.
او اضافه کرد: همزمان با این پایگاه سلامت، خانه بهداشت 
روستای رضاآباد با زیربنای 110 مترمربع و بااعتبار 2 میلیارد 
و 500 میلیون ریال از محل اعتبارات دانشگاه علوم پزشکی 
به بهره برداری رسیده  نیز  بهداشتی درمانی شیراز  و خدمات 

است.

ارسنجان

 مدیر جهاد کشاورزی 
شهرستان ارسنجان خبر داد؛

 افتتاح چهار طرح گلخانه ای 
به ارزش 29 میلیارد و 400 
میلیون ریال در ارسنجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان گفت: به مناسبت 
سه  ایران،  اسلامی  انقلاب  پیروزی  سالروز  دومین  و  چهل 
و  گل  گلخانه  واحد  یک  و  صیفی  و  سبزی  گلخانه  طرح 
زینتی، در روستای گلخانه ای علی آباد ملک شهرستان  گیاه 

ارسنجان افتتاح شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت 
جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان، سید ناصر حسینی افزود: 
از فضای  انتقال محصولات کشاورزی  با هدف  این طرح ها 
باز به محیط گلخانه و توسعه گلخانه ها در برنامه های اقتصاد 
هزینه  و  است  گردیده  اجرا  کشاورزی  حوزه  در  مقاومتی 
ریال  میلیون   400 و  میلیارد   29 طرح ها  این  مجموع  اجرای 
از 250 تن  بیش  تولید سالیانه  به مجموع  اشاره  با  است.وی 
سبزی و صیفی در این واحدها گفت: زمینه اشتغال زایی 10 

نفر دائم و 22 نفر موقت فراهم گردید.

سروستان
مسئول اداره میراث فرهنگی، 

 گردشگری و صنایع دستی 
شهرستان سروستان:

 یک اقامتگاه بوم گردی
در شهرستان سروستان افتتاح شد

صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  اداره  مسئول 
شهرستان سروستان از افتتاح و بهره برداری از یک اقامتگاه 
بوم گردی با حضور معاون گردشگری، هماهنگی و مدیریت 
فرهنگی،  میراث  مدیرکل  فارس،  استانداری  زائرین  امور 
گردشگری و صنایع دستی استان فارس و مسئولین محلی در 

این شهرستان خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به  نقل از روابط  عمومی اداره  کل 
فارس،  استان  صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث 
حسین پوراسد اظهار کرد: اقامتگاه بوم گردی نیمروز دومین 
اقامتگاه بوم گردی این شهرستان است که بااعتباری بالغ بر ۷ 
میلیارد ریال و دارای هفت اتاق و ظرفیت اقامت ۱۵ در بافت 

قدیم سروستان راه اندازی شده است.
کاخ  شده  جهانی  ثبت  اثر  دارای  سروستان  داد:  ادامه  او 
ساسان سروستان در منظر باستان شناسی ساسانی فارس است 
و همچنین این اقامتگاه نزدیک مقبره شیخ یوسف سروستانی 

است.

بوانات

فرماندار شهرستان بوانات:
 22 طرح عمرانی در بوانات

به بهره برداری رسید
 

بااعتبار  عمرانی  طرح   ۲۲ گفت:  بوانات  شهرستان  فرماندار 
این  مناسبت گرامیداشت دهه فجر در  به  میلیارد ریال   ۱۵۴

شهرستان به بهره برداری رسید.
بهره برداری  افزود:  ایرنا  با  گو  و  گفت  در  محمودی،  علی 
خمینی  امام  امداد  کمیته  مددجویی  مسکن  واحد  هشت  از 
ریال.  میلیارد   ۱۰ بااعتبار  مزایجان  و  بوانات  شهر  در  )ره( 
افتتاح کانال آبرسانی دهستان سیمکان با هزینه سه میلیارد و 
بااعتبار ۲  میلیون ریال، کانال آبرسانی بخش مزایجان   ۱۶۰
میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال و مقاوم سازی ۱۶۹ واحد مسکونی 
روستایی با صرف ۱۰۰ میلیارد ریال از جمله این طرح هاست.  
وی بیان کرد: راه اندازی اینترنت پرسرعت مناطق دو راه و 
سماد جان بااعتبار هشت میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال، افتتاح 
هزار   ۲۵ و  اجتماعی  تأمین  بازنشستگان  کانون  ساختمان 
مقاوم سازی  و  جدول گذاری  زیرسازی،  آسفالت،  مترمربع 
میلیون   ۵۰۰ و  میلیارد   ۲۵ هزینه  با  مزایجان  شهری  مناطق 

ریال شمار دیگری از این پروژه ها محسوب می شود.

مرودشت
فرمانده ویژه مرودشت:

سد ملاصدرا 4400 هکتار اراضی 
مرودشت را منتفع می کند

فرماندار ویژه مرودشت گفت: سالانه ۹۲ میلیون مترمکعب 
از  هکتار   ۴۴۰۰ و  تنظیم  ملاصدرا  تنظیمی  سد  توسط  آب 

اراضی کشاورزی این منطقه منتفع خواهد شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری 
مرودشت، رهام پیکری در حاشیه آئین افتتاحیه سد تنظیمی 
اتفاقی که  کامفیروز، گفت:  روستای سربست  در  ملاصدرا 
امید  و  تدبیر  دولت  با تلاش  بودیم،  آن  منتظر  سال  چندین 
انجام شده  فارس  منطقه ای  متخصصان شرکت آب  و همت 

است.
او افزود: قطعاً پروژه های آبی و خاکی می تواند کمک خوبی 
منابع آب و رعایت صرفه جویی در مصرف  برای مدیریت 

آب باشد.
پیکری گفت: فاکتور مهم دیگر بهره برداری از سد تنظیمی 
است.  منطقه  این  تولید در بخش کشاورزی  ملاصدرا رونق 
همچنین افتتاح و بهره برداری از سد تنظیمی ملاصدرا موجب 
منطقه  و  شهرستان  مردم  سطح  در  اجتماعی  رضایتمندی 

کامفیروز خواهد شد.

فسا
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 

شهرستان فسا خبر داد؛

 اجرای عملیات بذرکاری 
در عرصه های منابع طبیعی فسا

و  فسا  سازان  جنگل  انجمن  همکاری  با  بذرکاری  عملیات 
تعدادی از همیاران و دوستداران طبیعت در شهر فسا اجرا شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره منابع 
طبیعی و آبخیزداری شهرستان فسا، مجید کشاورزیان رئیس 
اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان فسا، گفت: عملیات 
پوشش  تقویت  و  جنگل کاری  توسعه  هدف  با  بذرکاری 
گیاهی و با مشارکت انجمن جنگل سازان فسا، گروه جهادی 
امر به معروف و نهی از منکر ذوالفقار فسا و نیز همکاری 
نیروهای منابع طبیعی و حفاظت محیط زیست این شهرستان 
اجرا و طی آن بخش هایی از عرصه های منابع طبیعی شهرستان 

بوسیله بذر احیا شد.
او، بیان  کرد: عملیات بذرکاری که از ابتدای آذرماه امسال 

آغاز شده تا پایان اسفند ماه ادامه دارد.
کشاورزیان هدف از این اقدام را احیاء مراتع، تثبیت خاک 
بادام کوهی  گونه  توسعه  بویژه  جنگلی  ذخایر  از  حفاظت  و 
در اراضی ملی دانست و تصریح کرد: بیش از ۱۰۰ کیلو بذر 
بادام کوهی در عرصه های منابع طبیعی شهرستان فسا کاشته 

می شود.
ادامه  فسا،  منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان  اداره  رئیس 
داد: مشارکت مردم در اجرای این گونه برنامه ها ضمن آشنایی 
آنان با حوزه های مختلف منابع طبیعی موجب حفاظت بیش 

از پیش از این عرصه ها می شود.

سپیدان
 سرپرست اداره منابع طبیعی 

 و آبخیزداری شهرستان سپیدان
خبر داد؛

اخذ تعهدنامه از بهره برداران مراتع 
در سپیدان

شهرستان  مرتعی  عرصه های  از  همه جانبه  حفاظت  به منظور 
از  تعهدنامه   ۲۵۰ از  بیش  تاکنون  امسال  ابتدای  از  سپیدان 
مرتعداران و صاحبان پروانه چرای دام سپیدان اخذ شده است.
اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
عبدالله  سید  سپیدان،  شهرستان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع 
بحرینی سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
سپیدان، گفت: با توجه به گستردگی عرصه های منابع طبیعی 
شهرستان و کمبود امکانات و نیرو، حفاظت صددرصدی از 

این عرصه ها تنها در گرو مشارکت بهره برداران است.
و  مرتع  ممیزی  دستورالعمل  اساس  بر  اینکه  به  اشاره  با  او، 
مرتعی  عرصه های  از  حفاظت  مرتعداری،  طرح های  قرارداد 
با  انتظار می رود  بیان کرد:   بر عهده شخص مرتعدار است، 
مشارکت بیشتر بهره برداران شاهد حفاظت بهتر از مراتع و 
کاهش چشمگیر گیر مشکلات این عرصه ها از جمله کاهش 

تخریب ها و بروز  آتش سوزی باشیم.
ماده ۳۹ اصلاحیه شیوه نامه  استناد  به  بحرینی، تصریح کرد: 
در  مکلف  بهره برداران  مراتع  از  بهره برداری  اجرایی  و  فنی 
عملیات اطفا حریق و حفاظت مشارکت داشته و درصورت 

نداشتن همکاری  پروانه چرای دام آنان ابطال می شود.

استان بوشهراستان بوشهر
مدیرکل شیلات استان بوشهر:

 ظرفیت تولید ماهی پرورشی
 در استان بوشهر به ۳000 تن 

افزایش یافت

 

 
 

مدیرکل شیلات استان بوشهر از افزایش ظرفیت تولید ماهی 
اجرای  با  گفت:  و  داد  خبر  استان  این  آبهای  در  پرورشی 
ماهی  تولید  ظرفیت  قفس،  در  ماهی  پرورش  طرح های 
پرورشی در استان بوشهر در سال آینده به ۳۰۰۰ تن افزایش 

می یابد.
بوشهر،  مدیرکل شیلات  از   به گزارش خبرگزاری تسنیم 
در  ماهی  پرورش  پروژه   اجرای  به  اشاره  با  بوشهر  استان 
قفس با مشارکت بخش خصوصی اظهار داشت:  تاکنون 3 
مورد مواقفت اصولی به ظرفیت 1500 تن ماهی و 67 پروانه 
تأسیس به ظرفیت 53 هزار تن در استان بوشهر صادر شده 

است.
پرورش  پروژه  بهره برداری  پروانه   2 صدور  از  بازدار  علی 
این 2  بیان کرد:  و  داد  ماهی در قفس در خلیج فارس خبر 
پروژه ظرفیت پرورش و تولید 26 هزار تن ماهی سی باس 

در خلیج فارس دارد.
وی، با بیان اینکه هم اکنون 2 پروژه پرورش ماهی در قفس 
در استان بوشهر فعال است تصریح کرد: این پروژه ها ظرفیت 
تولید 1500 تن ماهی سی باس دارند که با سرمایه گذاری 22 

میلیارد تومان با 8 قفس ایجاد شده است.
مدیرکل شیلات استان بوشهر با بیان اینکه تا فروردین ماه 
افتتاح می شود  سال 1400 پروژه های مختلف پرورش ماهی 
افزود: در ایام الله دهه فجر پروژه پرورش ماهی در خلیج فارس 
استان بوشهر با 4 قفس 125 تنی با ظرفیت یک هزار تن تولید 

ماهی در گناوه افتتاح شد.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

استاندار هرمزگان خبرداد؛

افزایش چهار درصدی آمار ازدواج 
و کاهش چهار درصدی آمار طلاق 

در هرمزگان
   

 

 
 

 
و  ازدواج  آمار  درصدی   ۴ افزایش  از  هرمزگان  استاندار 

کاهش ۴ درصدی آمار طلاق در هرمزگان خبر داد.
به گزارش خبرنگار مهر، فریدون همتی در یازدهمین مرحله 
رزمایش مواسات و همدلی با اشاره به افزایش چهاردرصدی 
استان،  در  آمار طلاق  و کاهش چهاردرصدی  ازدواج  آمار 
علی رغم  کرونایی،  محدودیت های  شرایط  در  گفت: 
سختی هایی که وضعیت فعلی برای برخی از اقشار و صنوف 
به همراه داشته است، ازدواج آسان و بدون تشریفات مجلل 
به عنوان یک سنت حسنه رونق خوبی پیدا کرده که قابل 

قدردانی و تجلیل است.
همتی در بخش دیگری از سخنان خود، با اشاره به ضرورت 
بیان واقعیت های قبل از انقلاب و انتقال آن به نسل امروز، 
ارتباطی  ابزارهای  از  استفاده  با  بتوانیم  باید  ما  کرد:  تأکید 
می کنند،  برقرار  ارتباط  آن  با  بیشتر  امروزی  جوانان  که 
مسیر  و  انقلاب  و  این کشور  به  پهلوی  خاندان  خیانت های 
سختی که برای تحقق انقلاب طی شده است را بازگو کنیم.

معظم  رهبر  هوشمندانه  هدایت  گفت:  هرمزگان  استاندار 
تر  صلابت  با  روز  هر  که  مردمی  قوی  پشتوانه  با  انقلاب 
از آرمان های  برای حراست و صیانت  از دیروز  مقاوم تر  و 
انقلاب در میدان هستند، دشمنان را در دستیابی به اهدافشان 

مأیوس کرده است.
در یازدهمین مرحله رزمایش مواسات و همدلی، ۵۰۰ سری 
جهیزیه به زوج های جوان نیازمند اهداء و همزمان تعداد ۱۵ 

هزار بسته بهداشتی و ۱۰۰ هزار ماسک توزیع شد.

استان خوزستاناستان خوزستان

معاون وزیر تعاون خبر داد؛
ارائه تسهیلات به طرح های 
توان افزایی صنعت شیلات

 
معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: در بخش های 
مختلف از جمله شیلات، ابتکاری در حال شکل گرفتن است 
که می تواند به شناسایی نقاط کلیدی صنعت شیلات کمک 
که  است  بدیهی  شود؛  صنعت  این  توسعه  به  منجر  و  کند 
این صنعت  اختیار  در  نیز  تسهیلات  مانند  مربوطه  ابزارهای 

قرار می گیرد.
انعقاد تفاهم نامه  ایسنا، عیسی منصوری در آیین  به گزارش 
که  ایران  شیلات  توان افزایی  و  توسعه  ملی  مرکز  سه جانبه 
در استانداری خوزستان برگزار شد، اظهار کرد: اینکه یک 
برای  مختلف  دستگاه های  بین  مشترک  صورت  به  تصمیم 
توسعه  برای  جلو  به  رو  گام  یک  می شود،  گرفته  توسعه 
که  کردیم  عنوان  کشور  در  اشتغال  بحث  در  است.  منطقه 
صورت  به  اشتغال  دارای  و  ارزش افزوده  دارای  فعالیت های 
اولویت  در  ما  نظر  از  دارند،  بالاتری  ظرفیت  که  همزمان 

حمایت برای توسعه قرار می گیرند.
از  یکی  کشاورزی  بخش  در  افزود:  وی  ایسنا،  گزارش  به 
جهاد  وزارت  با  توافق  از  پس  اولویت،  در  رسته های  این 
کشاورزی، شیلات عنوان شد. تمرکز در این بخش می تواند 

موفقیت سریع تر با راندمان بیشتری داشته باشد.
در  کرد:  تصریح  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  وزیر  معاون 
مختلف  مناطق  در  که  محصولاتی  اساس  بر  شیلات  حوزه 

وجود دارند، قطب ها شناسایی شده اند.
پرظرفیت  استان های  از  خوزستان  استان  اینکه  بیان  با  وی 
کشور است، ادامه داد: در بخش دام سبک، زراعت و دیگر 
بخش ها موفقیت های خوبی داشتیم و این بار مداخله مشترکی 
برای رفع مشکلات صنعت شیلات خواهیم داشت. خوشبختانه 
در  شیلات  صنعت  حوزه  در  خوبی  کیفی  و  کمی  ظرفیت 

استان خوزستان وجود دارد که به این مرحله رسیده است.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور؛

اتصال معاملات و فروشگاه های 
کشور به سامانه امور مالیاتی

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور گفت: به زودی همه 
معاملات فروشگاه ها در کشور به سامانه سازمان امور مالیاتی 

متصل می شوند.
و  کهگیلویه  مرکز  سیما  و  صدا  خبرگزاری  گزارش  به 
با  جلسه  در  کشور  مالیاتی  امور  سازمان  رئیس  بویراحمد، 
اصحاب رسانه در گچساران گفت: با اجرای قانون پایانه های 
هم اکنون  زیرساخت هایی  مؤدیان  سامانه های  و  فروشگاهی 
و  معاملات  همه  آینده  در  که  است  شدن  فراهم  حال  در 
متصل  مالیاتی  امور  سازمان  سامانه  به  کشور  فروشگاه های 

می شوند.
امید علی پارسا افزود: ۵۰ حرفه در قالب ۱۵ رسته شغلی در 
مالیاتی کشور  امور  سازمان  سامانه  به  این طرح  اول  مرحله 

متصل خواهند شد.
وی به موضوع مالیات خانه های خالی اشاره کرد و ادامه داد: 
برای خانه های خالی از سکنه جریمه سنگینی تعیین شده، به 
گونه ای که اگر اجاره منزل شخصی پنج میلیون تومان باشد 
تومان  هزار   ۵۰۰ و  میلیون   ۲ منزل  این  بودن  خالی  جریمه 
مالیاتی  درآمدهای  همه  وصول  از  پارسا  می شود.   برآورد 
کشور در سال جاری با وجود تحریم های سنگین خبر داد و 
اضافه کرد: درآمد مالیاتی با تمرکز بر واحدهای بزرگ و 
حداقل فشار بر اصناف و طبقات بازار و حداکثری بخشودگی 
برای مؤدیان در  انگیزه  ایجاد  مالیاتی و  فرار  با  مقابله  برای 

پرداخت مالیات برنامه ریزی شده است.
کسر  موضوع  به  کشور  مالیاتی  امور  سازمان  کل  رئیس 
و  کرد  اشاره  هم  کارگران  و  کارمندان  حقوق  از  مالیات 
تومان  میلیون  پنج  از  آن ها کمتر  افرادی که حقوق  گفت: 
از ۵  بیش  از حقوق  و  برخوردارند  مالیات  معافیت  از  است 

میلیون تومان کسر مالیات به صورت پلکانی انجام می شود.

در آیینی با حضور مسئولان اجرایی شهرستان کازرون، از دستگاه ها و 
تجهیزات جدید بیمارستان ولیعصر )عج( رونمایی شد.

بهداشت  شبکه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
ایام  برکت  به  گفت:  شبکه  این  رئیس  کازرون،  شهرستان  درمان  و 
فرخنده فجر انقلاب اسلامی تجهیزات بیمارستانی از جمله دستگاه های 
اکسیژن ساز، رادیولوژی دیجیتال )DDR(، دستگاه های آزمایشگاهی 
خون  گازهای  اندازه گیری  پتاسیم،  و  سدیم  الکترولیت  اندازه گیری 

به  دیالیز  دستگاه  و  تخت  عدد  دو  و  کانتر  سل  اتوآنالایزر،  شریانی، 
چرخه خدمت بیمارستان ولیعصر )عج( افزوده شد.

بالغ بر 45  اعتبار تجهیزات حوزه درمان شهرستان  افزود:  برامکی  بندر 
میلیارد ریال است که از این میزان 29 میلیارد و 500 میلیون ریال از 
محل اعتبارات دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، 
2 میلیارد و 500 میلیون ریال از سوی خیرین و 13 میلیارد و 200 میلیون 

ریال از سوی هیئت امناء تأمین شده است.

بهره برداری از تجهیزات جدید در بیمارستان ولیعصر )عج( کازرون


